Zarządzenie Nr 1A/2006

Wójta Gminy Włocławek

z dnia 4 grudnia  2006 roku

w sprawie  zmian do budżetu na rok 2006
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 ) oraz na podstawie art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2005r. Nr.249 poz.2104 z późn. zm. oraz  § 12  Uchwały Nr.XXXII/251/04 Rady Gminy Włocławek z dnia 29 grudnia 2005 roku zarządza się co następuje:

§ 1

Dokonuje się  zmiany wydatków budżetowych  w zakresie przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wg załącznika nr 2.


1.   Kwota dochodów   13.507.146 zł      pozostaje bez zmian.
2.    Kwota wydatków   15.847.779 zł      pozostaje bez zmian.
§ 2 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami wg załącznika nr 3.
1. Kwotę dochodów 2.484.432 zł     pozostaje bez zmian.

2. Kwotę wydatków 2.484.432 zł     pozostaje bez zmian.

                                                                    §  4

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wójt Gminy Włocławek
Ewa Braszkiewicz




                                                                          Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Wójta Nr  1A/06

z dnia 04.12.2006 r. 

WYDATKI
	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwięk- szenie
	Zmniej-szenie
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	
	7
	8

	600

700

010

710

750

851

900
	60016

60004

70004

01095

71035

75011

75022

75023

75095

85154

90015

90095


	4270

4210

4300

4120

4170

4260

4530

4300

4210

3030

4300

4260

4010

4110

4120

4210

4300

4440

3030

4120

4260

4270

4300

4430

4300

4210

3030

4170

4220

4260

4300

4300


	Transport i łączność

Drogi publiczne i gminne

Zakup usług remontowych

Lokalny transport drogowy

Zakup materiałów

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jedn.obsł.gosp.mieszk.

Składki na fundusz pracy

Bezosobowy fund.płac

Zakup energii

Składki podatku od tow.i usług

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i Łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów

Różne wyd.na rzecz osób fizycz.

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezp.społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup mater.i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakł.fund.socjalny

Rady Gmin

Rożne wyd.na rzecz osób fiz.

Urzędy Gmin

Składki na fundusz pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup mater.i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Ochrona  Zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Bezosobowy fundusz płac

Środki  żywności

Gosp.komun.i ochrony środowiska

Oświetlenie ulic

Zakup  energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
	2.611.664

2.598.664

38.900

13.000

1.500

11.500

199.300

193.300

2.300

1.500

11.800

8.000

34.500

577.979

44.130

0

43.130

82.200

25.400

1.300

500

1.391.641

62.600

47.100

8.400

1.200

200

500

1.400

100.862

46.000

1.179.179

17.900

27.000

7.000

85.300

10.000

49.000

1.100

4.800

25.000

75.000

75.000

800

20.000

492.927

396.111

146.311

163.000

6.700

6.700
	1.150

1.000

1.000              150             150

2.190

2.190

60

450

1.520

160

840

840

840

110

110

110

8.681

1.291

770

455

66

5.910

5.910

1.240

200

350

170

520

240

240

930

930

930

43

43

43


	1.150
1.150

          1.150

2.190

2.190

2.190

840

840

840

110

110

110

8.681

348

6

280

62

3.053

3.053

5.280

2.980

2.300

930

930

930

43 

27

27

16

16 


	2.611.664

2.599.664

39.900

12.000

1.650

10.350

199.300

193.300

2.360

1.950

13.320

8.160

32.310

577.979

44.130

840

42.290

82.200

25.400

1.410

390

1.391.641

63.543

47.870

8.855

1.266

194

220

1.338

106.772

51.910

1.177.366

18.100

27.350

7.170

85.820

6.947

43.960

1.340

1.820

22.700

75.000

75.000

1.730

19.070

492.927

396.127

146.284

163.043

6.684

6.684



	
	
	
	Razem :
	15.847.779
	      13.944
	      13.944


	15.847.779


                                          U  z a s a d n i e n i e :

Dział 600 – transport i łączność

-Przenosi się pomiędzy rozdziałami 60004  kwotę1.150 zł  zmniejszając  wydatki na  transport MPK  a zwiększając rozdział 60016 o tę kwotę wydatki na  drogi gminne.

Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa

-Przenosi się  pomiędzy paragrafami w rozdziale 70004 kwotę 2.190 zł zmniejszając  plan wydatków na zakup usług pozostałych  które nie będą  wykorzystane , zwiększając jednocześnie pozostałe  paragrafy  gdzie nie  brakowało pokrycia w planie.

Dział 010- Pozostała działalność

-Przenosi się w rozdziale 01095- pozostała działalność z paragrafu 3030 do paragrafu 4210  kwotę  840 zł na wydatki administracyjne naliczoną w wysokości 2 %  kwoty wykorzystanej  dotacji na zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych.

Dział 710 – Cmentarze

-Przenosi się  w rozdziale 71035 pomiędzy paragrafami  kwotę 110 zł zmniejszając wydatki na zakup energii , zwiększając jednocześnie  wydatki na zakup usług.

Dział 750 – Administracja publiczna

Przenosi się pomiędzy rozdziałami i paragrafami plan wydatków administracyjnych

zmniejszając o kwotę 2.705 zł wydatki bieżące  rozdział 75023 § 4430 związane z utrzymaniem Urzędu Gminy oraz 5.280 zł wydatków bieżących  z rozdziału 75095- pozostała działalność , które nie będą wykorzystane .

Dział 851   - Ochrona Zdrowia.

W ramach wydatków  rozdziału 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się pomiędzy paragrafami  kwotę 930 zł , zmniejszając wydatki na środki żywności, zwiększając wydatki z tytułu bezosobowego funduszu płac.

Dział 900  -  Oświetlenie ulic.

Przenosi się pomiędzy rozdziałami i paragrafami  kwotę 43 zł  celem pokrycia brakującego planu na wydatkach na zakup energii elektrycznej oświetlenia drogowego.

Zmniejsza się o kwotę 27 zł wydatki na zakup energii oraz 16 zł na zakup usług pozostałych które nie będą wykorzystane, celem uzupełnienia planu na § 4260.

Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Wójta Nr 1A/06      

                     z dnia 04.12.2006 r.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

na 2006 rok
	TREŚĆ
	Klasyfikacja
	Budżet 2006 r.

	
	Dział
	Rozdział
	§
	Dochody
	Wydatki

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	750
	
	
	62.600
	62.600

	URZĘDY WOJEWÓDZKIE
	
	75011
	
	62.600
	62.600

	Dotacje celowe otrzymane
	
	
	2010
	62.600
	

	Wynagrodzenia osobowe
	
	
	4010
	
	47.869

	Dodatkowe wynagrodz. roczne
	
	
	4040
	
	3.798

	Zakup usług pozostałych
	
	
	       4300
	
	             219  

             

	Składki na ubezpiecz. społeczne
	
	
	4110
	
	8.854

	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	4120
	
	1.265

	Odpis na ZFŚS
	
	
	4440
	
	402

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	       4210


	
	             193



	
	
	
	
	
	

	URZĘDY NACZELN. ORGAN. WŁADZY KONTR.OCHRONY PRAWA I SĄDOWNICTWA
	751


	
	
	19.619
	19.619

	URZĘDY NACZ. ORG. WŁADZY
	
	75101
	
	1.150
	1.150

	Składki na ubezpieczenia społ.
	
	
	4110
	
	164

	Bezosobowy Fundusz Płac

Składki na Fundusz Pracy
	
	
	4170

4120
	
	960

26

	Dotacja celowa

WYBORY  DO RAD GMIN

Dotacja celowa

Rożne wyd.na rzecz osób fiz.

Bezosobowy fundusz płac

Zakup mater. i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezp.społeczne

Składki na ubezp.zdrowotne
	
	75109


	2010

2010

3030

4170

4210

4300

4410

4110

4120
	1.150

18.469

18.469


	18.469

18.469

9.430

3.649

1.149

1.575

2.041

547

78



	POMOC  SPOŁECZNA
	852
	
	
	2.359.083


	2.359.083

	SKŁADKI NA UBEZP.ZDROW. ZA OSOBY POBIERAJ. ŚWIAD.
	
	85213
	
	8.892
	8.892

	Dotacja celowa otrzymana
	
	
	2010
	8.892
	

	Świadczenia społeczne
	
	
	4130
	
	8.892

	ZASIŁKI I POMOCE W NATURZE
	
	85214
	
	108.835
	108.835

	Dotacje celowe otrzymane
	
	
	2010
	108.835
	

	Świadczenia społeczne
	
	
	3110
	
	108.835

	
	
	85212
	
	    1.967.808     

1.713.000
	1.967.808

	Świadczenia społeczne
	
	
	3110
	
	1.909.000

	Dotacje celowe otrzymane
	
	
	2010
	     1.967.808
	

	Wynagrodzenia osobowe
	
	
	4010
	
	27.000

	Dodatk. wynagrodzenie roczne
	
	
	4040
	
	1.100

	Składki na ubezp. społeczne
	
	
	4110
	
	4.800

	Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpis na zakł.fund.św.socjalnych
	
	
	4120

4210

4280

4300

4410

4440
	
	700

18.008

500

3.000

1.000

2.700

	USUWANIE KLESK  ŻYWIOŁ.

Dotacje celowe otrzymane

Świadczenia społeczne

ROLNICTWO  ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane

Różne wyd.na rzecz osób fiz.

Zakup materiałów i wyposaż.


	010
	85278

01095
	2010

3110

2010

3030

4210
	273.548

273.548

43.130

43.130

43.130
	273.548

273.548

43.130

43.130

42.290

840

	RAZEM:
	
	
	
	2.484.432


	2.484.432


Dochody

 – dowody osobiste

Dział 750 rozdział 75011 §  2350                                                            18.700 zł.
                                                 Ogółem  dochody:                               2.503.132 zł










